
Uchwała Nr XXXVII/391/2014 

Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 12 lutego 2014 roku 

 

w sprawie udzielenia przez Powiat Nakielski pomocy finansowej Związkowi Powiatów Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim a Związkiem 

Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego . 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 9, art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca w 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 ze zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 roku,  poz.885  ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1.1. Powiat Nakielski udziela Związkowi Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego pomocy finansowej w 

wysokości 74.390,00 zł ( słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100) z 

przeznaczeniem na wkład własny Powiatu Nakielskiego w projekt pn.„ Uzupełnienie ewidencji gruntów i 

budynków, dystrybucja zbioru danych o działkach, budynkach i lokalach na terenie Województwa Kujawko-

Pomorskiego jako elementy infrastruktury przestrzennej”  na zasadach  określonych w porozumieniu. 

2. Kwota 74.390,00 zł ( słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100) 

zabezpieczona jest w  budżecie powiatu na 2014rok w rozdziale 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

§ 2719 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących ( kwota 61.640,00 zł) 

 § 6309 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych (kwota 12.750,00 zł). 

§ 2. Rada Powiatu Nakielskiego upoważnia Zarząd Powiatu Nakielskiego do zawarcia umowy (porozumienia) 

pomiędzy Powiatem Nakielskim a Związkiem Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego w którym zawarte 

zostaną szczegółowe postanowienia dotyczące zasad przekazania, wykorzystania oraz rozliczenia udzielonej 

dotacji.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                             Artur Michalak 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z realizacją projektu ”Uzupełnienie ewidencji gruntów i budynków, dystrybucja zbioru danych 

o działkach, budynkach i lokalach na terenie Województwa Kujawko-Pomorskiego jako elementy infrastruktury 

przestrzennej” Powiat Nakielski zobowiązany jest do przekazania wkładu własnego w kwocie 244.125 zł do 

Związku Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego. W budżecie powiatu nakielskiego na 2014 rok 

zabezpieczono środki finansowe w wysokości 74.390,00 zł w kwocie przypadającej do realizacji w 2014 roku. 

Pozostała kwota wkładu własnego przekazana będzie w 2015 roku, zgodnie z harmonogramem odbioru prac.  

Jedyną formą przekazania środków finansowych do związku jest udzielenie dotacji na pomoc finansową w 

związku z czym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 


